
    
Управление  образования  

администрации Володарского муниципального района  

Нижегородской области  

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от 30 декабря 2019 года                                                                                  №  480 

 

Об  утверждении графика аттестации  

педагогических и руководящих работников  

образовательных организаций Володарского 

муниципального района на январь 2020 года 

 

      В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», Законом Нижегородской области от 21.10.2005 г. 

№140-З «О наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными  полномочиями в области образования», приказом 

Министерства образования Нижегородской области от 20.10.2014 г. № 2307 «Об 

организации аттестации педагогических работников государственных и 

муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

находящихся в ведении органов, осуществляющих управление в сфере 

образования, и частных организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» 

приказываю: 

1. Утвердить график аттестации педагогических работников  образовательных 

организаций Володарского муниципального района на январь 2020 года 

(Приложение № 1) 

2. Контроль  исполнения   приказа  возложить на ведущего специалиста по 

аттестации Савину Е.Н. 
 

 



Приложение 1 

к приказу Управления образования 

администрации Володарского 

муниципального района 

от  30 декабря  2019 года №  480  

 

 
ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ  АТТЕСТАЦИИ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ  РАБОТНИКОВ ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА (поток: январь 2020 года) 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учителя ОУ Категория должность Форма прохождения 

аттестации 

эксперты 

аттестационной 

комиссии   ДКТ компьют. 

през. 

практ. 

достиж. 

портфолио 

 руководители образовательных организаций 
1 Ибраева Н.С. Управление 

образования 

не имеет заведующая 

отделом 

дошкольного, 

общего и 

дополнительного 

образования 

13.01.2020 

09-00   

ИДК 

собеседование 

Управление 

образования 

(аттестац. комиссия  

Управления 

образования)  

20.01.2020  10-00 

Паникарова Е.В., ИДК 

Савина Е. Н., УО (на 

ДКТ); аттестационная 

комиссия    Управления 

образования (на 

собеседование) 

 


